
KUPNÍ  SMLOUVA

o Prodeji a koupí  zboŽÍ  uzavřená ve smyslu § 409 a násl. zákona č .513lgl,Sb, obchodní ho zákoní ku

a

Dohoda o poskytnutí  náhradní ho plnění

ve smyslu zák. č . a35/2004 Sb. v platné m znění

l.

Smluvní  strany

Služ ba, v,ýrobní  d ruž stvo

FrániŠ rámka 1298/2

370 01 Č eské  Budějovice
tČ o: ooozas19, DlČ : CZ00028819

Zastoupená: předsedou druž stva ] anem Fialou

OR: Krajský soud v Č eských Budějovicí ch, spis. zn. Dr.33

(dále jen,,proddvají cí ")

a

střední  š kola automobilní  Ho| ice

Nádraž ní  301

534 01 Holice

tč o:rlsszgog
Zastoupená: Mgr. Bc, Š edivka Michal

(dóle jen ,,kupují cí ")

a

BONNO GASTRO SERV| S s,r.o,

Husova 523,37O 21Č eské  Budějovice

lČ o: 26058103, DlČ : CZ26058103

OR: Krajský soud v Č eských Budějovicí ch, spis. zn. C11441

(d ó l e j  e n,, z pr ostřed kovate ! " )

ll.
Předmět smlouvy

Na základě té to smlouvy se prodávají cí  zavazuje dodávat kupují cí mu: potraviny, nópoje, pracovní
oděvY, Pracovní obuv, Úklidové  a Č istí cí prostředky, oi. (dále zbož í , dle aktuální  nabí dky prodávají cí ho)

v druhu, mnoŽstvÍ , jakosti a ceně stanovené  podle stálé  nebo jednotlivé  objednávky kupují cí ho a
mož nosti na bí dky prodávají cí ho.

Prodávají cí  Prohlaš uje, ž e je zaměstnavatelem zaměstnávají cí m ví ce než  5o%  zaměstnanců  se

zdravotní m PostiŽení m a tí m splňuje mož nost uplatnění  náhradní ho plnění  ve smyslu zákona č .

43512004 Sb. v platné m znění .

stt,ttttct ].
.

.
.

„
.

-
„

.
.

.
.

.
.

.
_

_
.

_
.

.
.

.
.

-
-

.
_

„
,

.
.

.

KUPNÍ SMLOUVA
o prodeji a koupi zboži uzavřená ve smyslu 5 409 a násl. zákona č. 513/91 Sb. obchodního zákoníku

Dohoda o poskytnutí náhradního plnění
ve smyslu zák. č. 435/2004 Sb. v platném znění

|.
Smluvní strany

Služba, výrobní družstvo
Fráni Šrámka 1298/2
370 01 České Budějovice
lČO: 00028819, DIČ: C200028819
Zastoupené: předsedou družstva Janem Fialou
OR: Krajský soud v Českých Budějovicích, spis. zn. Dr.33
(dále jen „ prodávající")

a

Střední škola automobilní Holice
Nádražní 301
534 01 Holice
|Č0:13582909
Zastoupené: Mgr. Bc. Šedivka Michal

(dále jen „ kupující")

BONNO GASTRO SERVIS s.r.o.
Husova 523, 370 21 České Budějovice
IČO: 26058103, DlČ: C226058103
OR: Krajský soud v Českých Budějovicích, spis. zn. C 11441

(dále jen „zprostředkovatel“)

II.

Předmět smlouvy

Na základě této smlouvy“ se prodávající zavazuje dodávat kupujícímu: potraviny, nápoje, pracovní
oděvy, pracovní obuv, úklidové a čistící prostředky, oj. (dále zboží, dle aktuální nabídky prodávajícího)
v druhu, množství, jakosti a ceně stanovené podle stálé nebo jednotlivé objednávky kupujícího a
možností nabídky prodávajícího.

Prodávající prohlašuje, že je zaměstnavatelem zaměstnávajícím více než 50% zaměstnanců se
zdravotním postižením a tím splňuje možnost uplatnění náhradního plnění ve smyslu zákona č.
435/2004 Sb. v platném znění.

strana ]



Prodávají cí  prohlaš uje, ž e kupují cí mu vobdobí  od 1. 1.2023 do 3] -. 12. 2023 dodá zbož í vcelkové
hodnotě 85.000,- KČ /s DPH (slovy: osmdesát pět t isí c korun č eských) za podmí nek § 81 odst. 2 pí sm.
b) zák. Č . 435/2oo4 Sb. tedy tak, aby kupují cí  prostřednictví m náhradní ho plnění  mohl splnit
Povinnost zaměstnávat osoby se zdravotní m postiž ení m. Zároveň se kupují cí  zavazuje zbož í  v té to
výš i odebrat,

Prodávají cí  se zavazuje, Že dle pří sluš ných zákonů  bude řádně o poskytnuté m plnění  vé st evidenci,
která bude obsahovat identifikač ní  ú daje odběratele a cenu za dodané  zbož í .

ZProstředkovatel je v tomto pří padě smluvní m dodavatelem výš e uvedené ho zbož í . Zbož í  odebrané
od zprostředkovatele bude v rámcí  spolupráce prodávají cí m dodáváno kupují cí mu.

l ll.

Objednávka

KuPujÍ cí  objednává zboŽí  pí semně, telefonicky, faxem nebo elektronickou poš tou. objednávka musí
obsahovat druh a množ ství  pož adované ho zbož í , termí n dodání zbož í , mí sto dodání  zbož í  a cenu dle
aktuální ho cení ku prodávají cí ho.

lV.
Mí sto plnění

Prodávají cí  se zavazuje předat zbož í  kupují cí mu v mí stě a na adrese upřesněné  v objednávce.
Jaké koliv změnY budou oznámeny obratem, tj. do pří š tí  objednávky. Mí stem plné ní  zbož í  se rozumí
Prostor, ve které m přebí rá kupují cí  zbož í  a ten musí  být kupují cí m zabezpeč en z hlediska technické ho
i z hlediska bezpeč nosti práce.

V.

Způ sob dodání

K Přechodu vlastnické ho Práva ke zbož í  dojde jeho převzetí m a potvrzení m dodací ho listu kupují cí m,
Prodávají cí  nenese zodpovědnost za pří padné  rozdí ly zjiš těné  dodateč ně, pokud nebude provedena
řádná Přejí mka zbož í , Objednávky budou uspokojovány prostřednictví m vlastní  dopravy
prodávají cí ho, pokud nebude dohodnuto j inak.

Vl,
Kupní  cena

KuPují cí se zavazuje dodané  zbož í  převzí t a zaplatit za ně dohodnutou kupní cenu. Smluvní strany se
dohodlY, Že kuPní  cena za jednotlivé  výrobky bude vycházet z aktuální ho cení ku prodávají cí ho. o
změnách cen jednotlivých výrobkŮ, popř. o vydání  nové ho nabí dkové ho listu s aktuální mi cenami, je
Prodávají cí  Povinen informovat kupují cí ho před dodání m objednané ho zbož í  v dostateč né m
Předstihu tak, abY kupují cí  mohl upravit svou objednávku. Kupují cí je oprávněn odmí tnout převzetí
těch výrobkŮ, u kterých zjistí , ž e cena na dodací m listu je vyš š í  než  cena uvedena v cení ku aktuální m
v době objednání  výrobků .
Náklady na dopravu zbož í do mí sta upřesněné ho v objednávce hradí  prodávají cí .

sí ratu 2



Vll.
Platební  styk

KuPní  cena odebrané ho zbož í  vč etně DPH bude kupují cí m uhrazena na základě fokť ury prodávají cí ho,
přič emž  její  sttltttnosť  č itli 10 t lnů  od doruč ení kupují cí mu.
CenY výrobkŮ musí  odpoví dat cenám v době jejich objednání . Faktura musí  mí t nálež itosti daňové ho
dokladu.

V Pří Padě nesplnění  platební ch podmí nek je prodávají cí  oprávněn ú č tovat ú rok z prodlení  ve výš i
0,05%  z dluŽné  Č ástky za kaž dý den prodlení . Prodávají cí  je oprávněn od smlouvy odstoupit v pří padě
oPakované ho Prodlení  kupují cí ho s placení m faktur. Kupují cí  je oprávněn od smlouvy odstoupit
v Pří Padě opakované ho poruš ování  č l. ll. a Vl. té to smlouvy, Odstoupení  od smlouvy je ú č inné  dnem
doruč ení  oznámení  o odstoupení  druhé  straně.

Vlll.
Reklamace

OdPovědnost prodávají cí ho za vady dodané ho zbož í  se ří dí  výhradně pří sluš nými ustanovení mi
zákona č .5I3/199I  Sb., obchodní ho zákoní ku.
Prodávají cí  odpoví dá za vady dodaných výrobků . Vadami se rozumí  zejmé na: nedodání  zbož í  ve lhů tě
dle objednávky, j iná cena zbož í  při jeho převzetí  než  jaká byla aktuální  v době jeho objednání ,
PoŠ kození  obalu nebo zboŽí , nedodání  zbož í  v objednané m množ ství , nedodání  zbož í  v objednané m
sortimentu, dodání  zbož í  s minimální  dobou trvanlivosti a datem spotřeby - rozumí  se zbož í , u
které ho j iŽ proŠ la min. 1l2 doby spotřeby, nebo minimální  trvanlivosti, š patné  označ ení  zbož í
etiketou.
VadY jakosti zjistitelné  při přejí mce zbož í  a vady množ ství  zbož í  a obalů  je kupují cí  povinen
reklamovat Při Převzetí  zbož í  zápisem v dodací m listě, j inak nároky z odpovědností  za vady zanikají .
SkrYté  vadY je kupují cí  oprávněn uplatnit u prodávají cí ho bez odkladu po jejich zjiš tění , nejpozději
vš ak do konce doby minimální  trvanlí vosti.

slrcotet 3



lx.
lá$É reč rrá u§tanovení

§mlouva je sepsána ve dvou sté jnopisech, z nichž  jeden obdrž í  proďávají cí  a ieden kupují cí , srní ouvase ueoFřd na dobu ad 1, 7, 302§ da : r7, t2, 2021. Kaldá smluvní  §trana rnť ře srrl.í ouvlr vypové dé t,
Vtakovdm PřÍ Padě výPovědní  lhŮta č iní ieden kalend* řní  měsí c a poč n§ běž et pí vní m d* em rnssí * en* sledují cí ho Po doruČ enÍ  výpovědl tJruhé  straně. V pří padě pochyhnosti ohl* dně dne dorLlč eí xí  sesmluvní  §tranY dohodlY, Že tÍ mto dnem je třetí  den následuJí cí  po odesliiní  rrýpovědi druhó stranó. NaukonČ ení  smluvniho Vztahu §e strany mohou také  dohodnout. Flatnost srnlouvy je mořno ukonč itvády na aákladě vziijemné  dnhr:dy.
platnost a rlč innost smlouvy ne§tává dnem její ho podepsání  oběrn*  smluvnimi§tť anáfii.

ÚČ astní ci shodně uvádějÍ , Že tato smlouva vyjadřuje j* Jich svobodnou a váž ngu vů li na dů kaz č ehoř j ipodepisttjí .

V Holicí ch dne 30,12 2022


